



"Minä puolestani en halua kerskata muusta kuin Herramme Jeesuksen Kristuksen rististä, jonka kautta maailma on ristiinnaulittu minulle ja minä maailmalle."

Gal.6:14[*JKR]

Mitä enemmän tunnen Jumalaani, sitä enemmän tunnen itseni ristiinnaulituksi. - Tarkoitan tällä, että koen olevani hyvin usein aseeton kiusaajieni ja pilkkaajieni edessä. En edelleenkaan usko, että uskovaisen pitäisi alentua toisen ihmisen "kynnysmatoksi," - mutta usein on tilanteita, joissa tarvitsisi kovia sanoja, ruoskan ja nyrkin iskuja. Tunnen kuitenkin, kuinka Pyhä Henki osoittaa sellaisten tekojen olevan väärin. Kostaminen ja toisen nujertaminen olisi helppoa "keinoja kaihtamatta," mutta jäljelle jäädessä ainoastaan vaikeneminen - kuten Jeesus toimi tietyissä tilanteissa - tuntee siinä suurta inhimillistä avuttomuutta. Jumala tahtoo viedä omiaan tutkimaan sisimmän syvimpiä tunteja ja vaikuttimia. On tutkittava tarkoin, toimiiko vihan, katkeruuden, tai esimerkiksi oman edun tavoittamisen saavuttamiseksi. En tahtois olla kristitty, joka käyttää hyväkseen uskovaisuutta ja Raamatun tekstejä, päästäkseen omiin saavutuksiin - esimerkiksi oman hurskaan kuvansa esillä pitämisessä. Eihän ole tarkoituksellista, että toisin itseäni ja "erinomaista" pyhyttäni esille, vaan ennen kaikkea Jeesukseen uskovana minun tulisi löytää aina tärkeimmäksi päämääräkseni Kristuksen ja Hänen armo-tekojensa kirkastamisen ihmisten keskuudessa.

"Herra, pane minun suulleni vartija, vartioi huulteni ovea. Älä salli sydämeni taipua pahaan. Ps.141:3[*JKR]

Uskon, että meidän on pohdittava jokaista tilannetta Jumalan edessä, ja rukoiltava taivaallista viisautta, että oppisimme tietämään, milloin meidän tulee vain hiljaa kärsiä ja milloin olemme oikeutetut vaatimaan luonnollisen elämämme oikeuksia. Valvomisenhan tarkoittaa

juuri sitä, että *analysoimme asioita*, pyrkien näkemään niitä ikään kuin Jeesuksen tavoin. (Hepr.12:2) Tutkiessamme motiivejamme ja tahtojamme, osaamme lopulta valita oikein

Kristuksen kunniaksi.

"Kristuksen Jeesuksen omat ovat ristiinnaulinneet turmeltuneen luontonsa himoineen ja haluineen."

Gal.5:24[*JKR]

- Tämä Raamatun teksti ei tarkoita yksin seksuaalisia himoja, kuten jotkut ovat käsittäneet. Meillä jokaisella on "geenit" pahuuteen ja ristiinnaulitsemisessa on kysymys kaikesta pahuudesta. Paavali puhui tästä hengellisenä aikuisuutena, jossa uskovaan osaa "erottaa hyvän pahasta." (Hepr.5:14) - Järkevä ihminen tietää, että hyvilläkin asioilla voi tehdä pahaa, niitä käytettäessä väärin. Ei siis voi puhua vain yhdestä himosta, vaan täytyy käsittää, että paha himo



tarkoittaa syntiä, joka oikeasti tuhoaa, tappaa, repii ja raastaa hajalle. Eihän seksuaalisuus - oikein käytettynä ja oikeassa paikassa - ole paha! Samoin alkoholi ei ole syntiä esimerkiksi "auton tuulilasien pesunesteessä." Televisio ei itsessään ole synti, mutta sille alttarille voi uhrata elämänsä, ajatuksensa ja mieltymyksensä! Silloin se tulee synniksi Jumalamme edessä, jos palvomme maailman saastaa, emmekä Jumalaa Jeesuksen tuoman pyhyden kautta.

Uskovaan "ristiinnaulittuna" kuolee omahyväisyydestä, itseriittoisuudesta ja itsensä palvomisesta. Käytännössä ristin ottaminen ja kantaminen (Luuk.14:27) on sitä, että harrastinpa mitä tahansa - teen työtä, tai elän perhe-elämääni - teen sen kaiken ajatellen Kristusta

ja Hänen kunniaansa. (Kol.3:23) Kuulun Hänelle tekoineni, epäonnistumisineni ja onnistumisineni. Hänelle kuuluvat läheiseni ja omaisuuteni. Hän kuuluu olennaisena osana tulevaisuuden suunnitelmiin, olivatpa ne sitten harrastuksia tai arkirutiineja.

"Alastonna minä tulin äitini kohdusta, ja alastonna minä sinne palaan. Herra antoi, ja Herra otti. Kiitetty olkoon Herran nimi." Job.1:21[*JKR]

Ristiinnaulittuna olen lähinnä Jeesuksen muotoa. Se onkin ainut paikka, missä ihminen on aidosti sisäisesti tyydytetty. - "Onneni on olla Herraa lähellä," (Ps.73:28) ja se on totta! Ilman Jeesusta harrastukseni ovat tyhjiä, samoin, kuin työntekoni ja arki-rutiinitkin. Miten jaksaisinkaan innostua vain ajallisin näkökulmin elämäni asioista?! Mutta tietäessäni, miten paljon ulottuvuuksia, johdatusta ja hyvää mielekkyyttä Kristus tuo elämäni asioihin, tahdon, että Hän totisesti ottaa jok'ikisen osa-alueen käyttöönsä elämästäni! Ei ole sen parempaa, kuin Jeesuksen tuoma johdatus ja tarkoituksellisuus kaikkeen! Siinä löytyy jopa kielteisillekin asioille tarkoitus! Voinhan aina luottaa Jumalanhuolenpitoon - luottaen, ettei päästäni irtoa hiuskarvakaan Hänen sitä sallimatta. (Matt.10:30-31)

- Haluan pitää Jeesuksen rakkaana sydämessäni. Haluan, että Hänen Pyhä Verensä saa vihmoo minut puhtaaksi ja haluan todella, että Hän vaikuttaa kaikkeen tahtoonsa ja myös sen tekemistä. Ristiinnaulittunakin on suurenmoista tietää, että Hänellä on pelkästään hyvät ajatukset jokaisesta ihmislapsesta! - Tule sinäkin Hänen luokseen! Anna elämäsi ehdoita, täysin ja kokonaan Kristukselle. Silloin sinunkin "elämäsi on Kristus ja niin myös kuolema on voitto"! (Fil.1:21)

"Joka ei ota ristiään ja seuraa Minua, ei ole Minulle sopiva. Joka löytää elämänsä, kadottaa sen. Joka kadottaa elämänsä Minun tähteni, löytää sen." Matt.10:38-39[*JKR]

